
VH_D.10_Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

celkem ohrožených celkem Z p ři Q100 celkem Z p ři Q100

Bavorov JČ Blanice 12280040 1 464 51 822 36 858 30
Zlatý potok 12280040

Bechyně JČ Lužnice 11938000 5 557 106 1210 59 2624 50
Smutná 19131000

Benešov nad Černou JČ Černá 11577000 1 455 N 798 N 620 N
Blatná JČ Lomnice 12326000 6 693 301 1658 66 3120 141

Závišínský potok 12309000

Brloh JČ Kremžský potok 11542000 1 024 180 465 52 466 82
Čejkovice JČ Dehtářský potok 11636000 304 61 100 19 114 23
České Budějovice JČ Vltava 11669000 95 071 17303 11342 1585 43206 7863

Vltava 11549000
Malše 11629000

Český Krumlov JČ Vltava 11549000 13 752 1279 2106 382 5941 555
Vltava 11491000
Polečnice 11518000

Číměř JČ Koštěnický potok 11725000 702 34 364 21 354 17
Čkyně JČ Volyňka 12150000 1 537 N 550 N 783 N
Dlouhá Ves PL Otava 12020000 844 49 429 54 394 23
Dobrá Voda u Českých Budějovic JČ Dobrovodská stoka 11669000 2 369 192 696 57 848 69
Dobršín PL Otava 12105000 112 38 60 21 71 24

Ostružná 12043000
Hluboká nad Vltavou JČ Vltava 11685000 4 921 202 1565 92 2065 85

Vltava 11669000
Bezdrevský potok 11658000
Dehtářský potok 11636000

Holubov JČ Křemžský potok 11542000 987 40 552 39 440 18
Horažďovice PL Otava 12105000 5 686 290 1516 205 2547 129
Horní Poříčí JČ Otava 12105000 305 37 126 19 149 18
Horní Stropnice JČ Stropnice 11591000 1 592 193 632 85 643 78
Hrádek PL Ostružná 12043000 1 342 289 566 113 666 143
Hrdějovice JČ Vltava 11669000 1 585 94 503 30 539 32

Kyselá voda 11666000 N N N
Husinec JČ Blanice 12229000 1 395 165 437 70 604 71

Obec Kraj č. VÚVodní tok
Počet obyvatel Po čet objekt ů Počet byt. jednotek



VH_D.10_Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

celkem ohrožených celkem Z p ři Q100 celkem Z p ři Q100
Obec Kraj č. VÚVodní tok

Počet obyvatel Po čet objekt ů Počet byt. jednotek

Jindřichův Hradec JČ Nežárka 11822010 22 300 178 3738 42 9364 71
Nežárka 11780000
Hamerský potok 11797000

Jistebnice JČ Smutná 11921000 2 006 122 841 52 1055 64
Kaplice JČ Malše 11572000 7 310 124 1497 72 2807 48
Kardašova Řečice JČ Řečice 11817000 2 274 25 846 37 1009 11
Katovice JČ Otava 12105000 1 325 329 460 144 624 155
Kestřany JČ Otava 12285000 642 68 439 39 302 32
Klec JČ Lužnice 11754000 189 26 96 13 96 13
Kolinec PL Ostružná 12043000 1 479 217 852 102 769 113
Křemže JČ Křemžský potok  11542000 2 645 29 1093 10 1132 12
Lásenice JČ Nežárka 11822010 534 56 264 29 202 21
Litvínovice JČ Vltava 11549000 1 941 27 600 4 650 9
Lnáře JČ Lomnice 12296000 759 N 288 N 398 N
Lužnice JČ Lužnice 11754000 417 23 180 22 185 10
Majdalena JČ Lužnice 11730000 488 89 166 46 224 41

Zlatá stoka 11730000 N N N
Mirotice JČ Lomnice 12326000 1 182 56 544 22 721 34
Mirovice JČ Skalice 12357000 1 625 125 532 46 804 62
Netolice JČ Bezdrevský potok 11651030 2 702 208 832 92 1219 94
Nová Bystřice JČ Dračice 11710000 3 317 123 1262 71 1522 57
Nové Hrady JČ Stropnice 11591000 2 559 115 721 53 1176 53

Veveřský potok 11594000
Písek JČ Otava 12359000 29 898 3289 4086 167 12797 1405
Planá nad Lužnicí JČ Lužnice 11886000 3 454 439 1450 424 1444 183
Plav JČ Malše 11629000 377 96 179 56 130 33
Popelín JČ Olešná 11796000 483 52 262 27 261 28
Protivín JČ Blanice 12280040 5 065 274 1523 103 2268 122
Roudné JČ Malše 11626000 685 199 247 73 238 69
Sezimovo Ústí JČ Lužnice 11886000 7 302 58 2335 115 3168 26
Soběslav JČ Lužnice 11886000 7 304 540 2055 219 3189 237

Černovický potok 11859000



VH_D.10_Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

celkem ohrožených celkem Z p ři Q100 celkem Z p ři Q100
Obec Kraj č. VÚVodní tok

Počet obyvatel Po čet objekt ů Počet byt. jednotek

Strakonice JČ Otava  12285000 23 280 1280 2850 164 10164 554
Otava  12105000
Volyňka 12150000

Strunkovice nad Blanicí JČ Blanice  12229000 1 170 129 480 62 574 63
Zlatý potok 12246000

Střelské Hoštice JČ Otava 12105000 909 66 358 23 422 31
Suchdol nad Lužnicí JČ Lužnice 11716000 3 637 47 1340 26 1822 24
Sušice PL Otava  12105000 11 524 2213 2410 565 4981 957

Volšovka 12027000
Ostružná 12043000

Štěkeň JČ Otava 12285000 840 64 355 53 406 31
Tábor JČ Lužnice 11886000 35 769 465 6644 168 15557 204

Lužnice 11938000
Trhové Sviny JČ Svinenský potok 11618000 4 842 344 1686 120 2087 149
Třeboň JČ Lužnice 11730000 8 840 106 2101 69 4148 50

stoky 11730150 N N N
Týn nad Vltavou JČ Vltava 11689000 8 483 416 1944 255 3458 171
Velké Hydčice PL Otava 12105000 234 77 93 37 109 36
Veselí nad Lužnicí JČ Lužnice 11754000 6 598 1267 1575 437 2904 559

Lužnice 11886000
Nežárka 11822010
Bechyňský potok 11827000

Vitějovice JČ Zlatý potok 12246000 483 94 205 40 216 42
Vlastiboř JČ Bechyňský potok 11827000 309 61 142 30 146 29
Vodňany JČ Blanice 12280040 7 028 218 1946 151 2997 92
Volary JČ Volarský potok 11378000 4 013 281 682 33 1640 115
Volyně JČ Volyňka 12150000 3 174 19 916 13 1469 9
Žďár JČ Blanice 12280040 230 69 153 42 174 52

Žďárský potok 12280040
Žichovice PL Otava 12057000 662 56 203 24 296 25

Vysvětlivky:
Z při Q100 zaplavovaných při Q100

N ZÚ není vymezeno


